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Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-44867056-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2019-60060224- -APN-DGDMT#MPY T

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 21 de Abril de 2023

Partes Signatarias: ASOCIACION DEL PERSONAL DE HIPODROMOS, AGENCIAS, APUESTAS Y AFINES DE LA
REPUBLICA ARGENTINA (APHARA) C/ HIPODROMO ARGENTINO DE PALERMO SOCIEDAD ANONIMA (HAPSA)

CCT N° 662/04 “E”

Alcance: Seccion Turf Reunion (Base 10 reuniones)

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/08/2019

$ 17.495,00

$ 52.485,00

01/01/2020

$21.939,12

$65.817,36

Alcance: Secciéon Turf Mensual - 147 Hs.

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/08/2019

$27.720,12

$ 83.160,36

01/01/2020

$ 34.786,50

$ 104.359,50

Alcance: Secciéon Turf Mensual - 168 Hs.

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/08/2019

$ 31.654,88

$94.964,64

01/01/2020

$39.730,75

$119.192,25

Alcance: Secciéon Turf Mensual - 200 Hs.

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/08/2019

$ 37.649,62

$112.948,86

01/01/2020

$ 47.264,00

$141.792,00




Alcance:Seccion Maquinas de Resolucion inmediata - Serv. al Publico en general - Personal permanente 200 Hs.

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/08/2019

$ 28.849,81

$ 86.549,43

01/01/2020

$ 36.423,05

$ 109.269,15

Alcance:Seccién Maquinas de Resoluciéon inmediata - Serv. al Publico en general - Personal discontinuo 90 Hs.

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/08/2019

$12.675,13

$ 38.025,39

01/01/2020

$16.221,22

$ 48.663,66

Alcance:Seccién Maquinas de Resolucidon inmediata - Serv. al Publico en general - Personal discontinuo 90 Hs- Sala de

Slots.

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/08/2019

$17.279,37

$51.838,11

01/01/2020

$21.823,38

$65.470,14
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